
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán I.B Září 2024 

Informace 

 

• Od 9. 9. probíhá výuka dle rozvrhu   

• 10. 9. Společné fotografování tříd 

• 10.9. Společné třídní schůzky od 16:00 
 

• 9. 9. – zahájení zájmových kroužků a volnočasových aktivit  
 

 

Akce, 
pomůcky 

• Do 9.9. přinést přezůvky, věci na Tv a vybavený penál 

• Penál: ořezané tužky č. 2 - 3x, pastelky, 2 fixy na tabulku + hadřík, ořezávátko, guma, 
nůžky, tyčinkové lepidlo  

• Vv: stará košile nebo zástěra 
 
 

Učivo:   

 Čj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M 
 

 

 

 

 

 

Prv 

 
 

             Aj 

 

• Uvolňovací cviky na procvičení jemné motoriky 

• Orientace v prostoru – nahoře, dole, vpravo, vlevo, nad, pod, řádek sloupec 

• Rozklad slov na slabiky a hlásky 

• Počet a vytleskávání slabik 

• Rozpoznání rozdílů 

• Slova opačného významu 

• Rozlišování hlásky na začátku slova 

• Hláska a písmeno M, m, A, a 
 
 

• Vztahy první, poslední, za před, hned za, hned před 

• Orientace v prostoru  

• Přirozená čísla 1 – 6, určujeme počet 

• Početní operace sčítání 

• Rytmizace prvků 

• Číslo a číslice, rozklad čísla 

• Modelování tvarů – čtverec 

 

• Orientace ve škole, ve třídě 

• Třídní pravidla, školní řád 

• Cesta do školy 
 

• Začínáme s angličtinou 

• Vzájemné seznamování 

• První práce s učebnicí WOW English.  

• Slovní zásoba – barvy, čísla, pocity 



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

  
 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

• Děti si postupně zvyknou na novou povinnost písemný úkol, příprava 
pomůcek na další den, čtení. 

• Úkoly v prvním období převážně uvolňovací cviky, prosím o dohled na 
správný úchop tužky  

• https://bobo.cz/blog/jak-natrenovat-spetkovy-
uchop?srsltid=AfmBOoqpJiAAFCK3rYlfFZV2ZchXcVypI8jX_BU_6GC1q4N5
EDz88X8I 

• https://www.youtube.com/watch?v=hui7PmQ7gzE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkuji, že dětem pomáháte 

Barbora Pražáková 

https://bobo.cz/blog/jak-natrenovat-spetkovy-uchop?srsltid=AfmBOoqpJiAAFCK3rYlfFZV2ZchXcVypI8jX_BU_6GC1q4N5EDz88X8I
https://bobo.cz/blog/jak-natrenovat-spetkovy-uchop?srsltid=AfmBOoqpJiAAFCK3rYlfFZV2ZchXcVypI8jX_BU_6GC1q4N5EDz88X8I
https://bobo.cz/blog/jak-natrenovat-spetkovy-uchop?srsltid=AfmBOoqpJiAAFCK3rYlfFZV2ZchXcVypI8jX_BU_6GC1q4N5EDz88X8I
https://www.youtube.com/watch?v=hui7PmQ7gzE

